

様式第4号(第5条関係)

その1

令和 2年 3月 31日

貝塚市議会議長 真利 一朗 様

議員又は経理責任者名 南 野 敬 介

令和 元 年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり 令和 元 年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和元年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名 南野 敬介

1. 期間 平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

2. 共同経理議員名 (3 名)
 真利 一郎議員・ 阪口 芳弘議員・ 南野 敬介議員
 議員・ 議員・ 議員

3. 収入

(単位：円)

科目	金額	備考
政務調査費	1,080,000 円	令和元年度政務活動費

4. 支出

(単位：円)

科目	金額	備考
研修費	213,111 円	全国市議会議長会研究フォーラム・全国都市問題会議参加費
調査研究費	182,707 円	行政視察（栃木県真岡市・鹿沼市・足利市）
資料作成費	310,168 円	電話・インターネット使用料・事務用品・パソコン購入
資料購入費	68,760 円	自治体情報誌ディーファイル購読料・参考書購入
広報費	279,675 円	新政クラブニュース発行等
広聴費	円	
人件費	円	
事務所費	円	
その他の経費	円	
合計	1,054,421 円	

5. 残額 25,579 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名 南野 敬介

日	月	交付額	摘 要	支出額	残 額
		1,080,000	令和元年度政務活動費(阪口芳弘・南野敬介・真利一朗)		1,080,000
5	28		ホームページ管理料 GMOペパポ(株)	12,960	1,067,040
5	28		NTT使用料(4月分) NTT西日本	6,966	1,060,074
5	28		NTT使用料(5月分) NTT西日本	6,966	1,053,108
5	29		D-file 令和元年5月号~令和2年4月号 + 季節号	58,968	994,140
5	29		エプソンインクカートリッジ 黒 x 3、クリアファイル他文具 (有)長常	6,503	987,637
6	13		エプソンインクカートリッジ IC6CL80L 1箱 (有)長常	7,916	979,721
6	23		NTT使用料(6月分) NTT西日本	6,966	972,755
7	8		令和1年7月3日~7月4日栃木県真岡市・鹿沼市・足利市行政視察	182,707	790,048
7	12		「地方議会人」購読料2019年4月~2020年3月 (株)中央文化社	9,792	780,256
7	16		コピー代(3・4・5月分) コミカミルタジヤパン(株)	176	780,080
7	29		NTT使用料(7月分) NTT西日本	6,966	773,114
8	22		NTT使用料(8月分) NTT西日本	6,966	766,148
9	25		NTT使用料(9月分) NTT西日本	6,966	759,182
10	23		NTT使用料(10月分) NTT西日本	6,966	752,216
11	12		R1年10月30日~31日第14回全国市議会議長会研究フォーラム研修参加費	73,047	679,169
11	12		R1年11月6日~8日 第81回全国都市問題会議in霧島研修参加費	140,064	539,105
11	20		ICレコーダー購入費 Joshin岸和田店	7,837	531,268
11	25		NTT使用料(11月分) NTT西日本	7,095	524,173
11	25		A4コピー用紙(ハイホワイト)5冊 (有)長常	1,727	522,446
11	25		コピー代(6・7・8・9月分) コミカミルタジヤパン(株)	490	521,956
12	23		NTT使用料(12月分) NTT西日本	7,095	514,861
1	21		NTT使用料(令和2年1月分) NTT西日本	7,095	507,766
1	21		コピー代(10・11・12月分) コミカミルタジヤパン(株)	107	507,659
2	15		パソコン購入費 富士通FMVF70D3BZ Joshin岸和田店	170,000	337,659
2	20		蛍光ペン購入WKCR I-3C3色セット6セット(有)長常	1,485	336,174
2	24		NTT使用料(令和2年2月分) NTT西日本	7,095	329,079
2	27		エプソンインクカートリッジ IC6CL80L 2箱 (有)長常	16,126	312,953
3	10		新政クラブニュース第9号折込料	111,375	201,578
3	16		新政クラブニュース第9号製作費 米川印刷	168,300	33,278
3	17		コピー代(令和2年1・2月分) コミカミルタジヤパン(株)	147	33,131
3	18		コピー用紙代 総務課	457	32,674
3	23		NTT使用料(令和2年3月分) NTT西日本	7,095	25,579
					25,579
					25,579
					25,579